Esiti

Bando Simbiosi -
Insieme alla natura per
1l futuro del Pianeta.

A conclusione delle procedure di valutazione previste per il bando Simbiosi, la Fondazione Compagnia di

San Paolo ha deliberato I'elenco dei quattordici progetti selezionati che beneficeranno di un contributo.
Si ricorda che i progetti non citati nell’elenco sotto riportato sono da considerarsi non selezionati.

L’assenza di citazione & conseguentemente da ritenersi come comunicazione informativa di esito negativo.

Esiti

Ente Iniziativa Costi

Citta Metropolitana di Torino .S.0.L.A. 335.000,00 €

European Research Institute onlus Bordighera Blu Park 100.000,00 €

Associazione Togreenther - Territori Terre di fuoco -

Sostenibili Comunita resilienti 80.000,00 €
Ecosistema

Orti Generali S.r.l. - Impresa Sociale Agroforestale Urbano 340.000,00 €

Fondaziane per la Biodiversita e salute delle piante

ricerca I'innovazione e lo T OAIREIE

sviluppo tecnologico - BIO-SAL
dell'agricoltura piemontese

“_ | Fondazi
ondaazione
H N

Compagnia
m'm | diSanPaolo



Esiti:

Bando Simbiosi - Insieme alla natura per il futuro del Pianeta

Associazione fondiaria Cornalin

Alle Ortiche APS

Universita degli studi di Genova -
GBH

Provincia di Novara
Associazione Monte Rosa Foreste
Stazione Zoologica Anton Dohrn

Comune di Pompeiana

Cooperativa sociale Mirafiori - SCS

Comune di Costigliole d’Asti

s m | Fondazione
A Compagnia

m m | diSanPaolo

IperBosco

Urban Linneo

Hanbury's Blue&Green

CUSIO02030

Agrosistemi delle Terre Alte

SUNRISE

Azioni di ripristino ambientale

Una serra per Mirafiori - Serra
nel Parco

Sinfonie della biodiversita:
il paesaggio sonoro e i rumori
della natura

100.000,00 €

235.000,00 €

225.000,00 €

340.000,00 €

175.000,00 €

340.000,00 €

100.000,00 €

165.000,00 €

100.000,00 €




Esiti:

Bando Simbiosi - Insieme alla natura per il futuro del Pianeta

gondazior}e
ompagnia
l.l di San P%olo

Corso Vittorio Emanuele 1l, 75 - 10128 Torino (ltalia) / T: +39 011 5596911 / CF 00772450011

compagniadisanpaolo.it

s m | Fondazione
IS Compagnia
m m | diSanPaolo



