Esiti

Bando Simbiosi -Insieme alla natura per il futuro del Pianeta.

A conclusione delle procedure di valutazione previste per il bando Simbiosi, la Fondazione Compagnia di San Paolo ha deliberato l'elenco dei quattordici progetti selezionati che beneficeranno di un contributo.

Si ricorda che i progetti non citati nell'elenco sotto riportato sono da considerarsi non selezionati.

L'assenza di citazione è conseguentemente da ritenersi come comunicazione informativa di esito negativo.

Esiti

Ente	Iniziativa	Costi
Città Metropolitana di Torino	I.S.O.L.A.	335.000,00€
European Research Institute onlus	Bordighera Blu Park	100.000,00€
Associazione Togreenther - Territori Sostenibili	Terre di fuoco - Comunità resilienti	80.000,00 €
Orti Generali S.r.l Impresa Sociale	Ecosistema Agroforestale Urbano	340.000,00€
Fondazione per la ricerca l'innovazione e lo sviluppo tecnologico dell'agricoltura piemontese	Biodiversità e salute delle piante - BIO-SAL	110.000,00€



Bando Simbiosi - Insieme alla natura per il futuro del Pianeta

Associazione fondiaria Cornalin	IperBosco	100.000,00€
Alle Ortiche APS	Urban Linneo	235.000,00€
Università degli studi di Genova - GBH	Hanbury's Blue&Green	225.000,00€
Provincia di Novara	CUSIO2030	340.000,00€
Associazione Monte Rosa Foreste	Agrosistemi delle Terre Alte	175.000,00€
Stazione Zoologica Anton Dohrn	SUNRISE	340.000,00€
Comune di Pompeiana	Azioni di ripristino ambientale	100.000,00€
Cooperativa sociale Mirafiori - SCS	Una serra per Mirafiori - Serra nel Parco	165.000,00€
Comune di Costigliole d'Asti	Sinfonie della biodiversità: il paesaggio sonoro e i rumori della natura	100.000,00 €



Bando Simbiosi - Insieme alla natura per il futuro del Pianeta



Corso Vittorio Emanuele II, 75 - 10128 Torino (Italia) / T: +39 011 5596911 / CF 00772450011 compagniadisanpaolo.it

